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   Sala obrad Starostwa Powiatowego w Jaśle wypełniona po brzegi zgromadziła 23 czerwca
2013   zacnych twórców i animatorów kultury, władze powiatu i miasta oraz młodzieżowe rady
miasta i gminy Jordanów z Małopolski. Wszyscy przybyli tu na zaproszenie Młodzieżowej Rady
Powiatu i Starosty Jasielskiego
   Uhonorowanie  zasłużonych działaczy kultury odbyło się z udziałem chóru SOLIDEO z I
Liceum Ogólnokształcącego.
   Młodzieżowa Rada Powiatu Jasielskiego swoją uchwałą wyróżniła 9 osób tytułem:
ZASŁUŻONY DLA KULTURY POWIATU JASIELSKIEGO.

  

   

      

   Otrzymali go wraz z dyplomem i albumem:” Powiat Jasielski- wędrówka po unikalnym świecie
przyrody i kultury”.
   Alicja Antonik  z Jasła
   Karol Brej  z Jasła
   Wiesław Czechowicz  z Cieklina
   Danuta Głowaty  z Osobnicy   
   Marcin Janik  z Bieździadki
   Katarzyna Jurkowska z  Nowego  Żmigrodu
   Czesława  Klocek  z Osobnicy
   Agata Pucykowicz  z Dębowca
   Adam Rąpała  z Jasła
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   Tytuł WIELCE ZASŁUŻONY DLA KULTURY POWIATU JASIELSKIEGO  przyznano 1 osobie.
Otrzymał go wraz ze stosowną statuetką i dyplomem  Konrad Bobula  z Nowego Żmigrodu.
   Honory otrzymali od Adama Kmiecika  - Starosty Jasielskiego i Konrada Marka -
Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Powiatu Jasielskiego.
   Podczas  sesji Starosta Jasielski, z własnej inicjatywy,  specjalnie wyróżnił dyplomem i
statuetką Zbigniewa Drankę - ZA SZCZEGÓLNIE ZASŁUGI W PRACY NA RZECZ
UPOWSZECHNIANIA I PROMOWANIA  TRADYCJI I KULTURY  POWIATU JASIELSKIEGO.
   Z gratulacjami dla wyróżnionych dołączyli: Bogusław Kręcisz -Przewodniczący Rady Powiatu,
Franciszek Miśkowicz - Wicestarosta i Leszek Znamirowski -Wiceburmistrz Jasła.
   Sesji towarzyszyła wystawa wytworów prac naszych twórców ludowych, degustacja łakoci 
wytworzonych przez młodzież z Zespołu Szkół Usługowych i Spożywczych, a uwieńczył ją
popis muzyczny wielce zasłużonego Konrada Bobuli twórcy bębnów.
   Młodzi jasielscy radni  i działacze kultury gościli na tej sesji młodzieżowe rady miasta i gminy
Jordanów z Małopolski.
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